2019 年 10 月 24 日
北区岩井臨海学園

参加指導者各位
日本ライフセービング協会

ライフセービング教育本部

北区岩井臨海学園実行委員会

2019 年度岩井臨海学園指導者振り返り・意見交換会についてご案内

今年度も皆様のご協力のおかけで、北区岩井臨海学園が無事に終了いたしました。改めまして、

心より感謝申し上げます。期間中、もしくはアンケートより皆様から多くのご意見やご助言をい

ただきました。次年度もより良い運営とプログラムの実施を目指す為、下記の通り意見交換会を

行うこととなりました。
毎年ご参加いただいている指導員の皆様だけでなく、今年初めて岩井臨海学園に参加した指導

員の皆様のご参加も大歓迎です。

公私共にお忙しい時期かと思いますが、ご参加の方よろしくお願い致します。

記

■日 時： 2019 年 11 月 30 日（土）

■場 所： 神明いきいきプラザ 集会室 B （東京都港区浜松町 1-6-7）

■時 間：  9：45～  受付開始

      10：00～  1．アンケート集計結果、回答

2．次年度に向けて

12：00～  終了
■申込締め切り：11 月 23 日（土）

■申し込み方法
下記の URL（もしくは右記 QR コード）にアクセスしてお申込みください。
https://forms.gle/g9PRJSukxBKxuxcm6

■お問い合わせメールアドレス
info@jla.gr.jp
日本ライフセービング協会 岩井臨海学園実行委員会宛

以上

https://forms.gle/g9PRJSukxBKxuxcm6
mailto:info@jla.gr.jp